

**Извещение**  
**об осуществлении закупки у единственного поставщика**

**Заказчик**

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОМФОРТ» ДНЕПРОРУДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, пр-т Энтузиастов, д. 4
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, пр-т Энтузиастов, д. 4
Адрес электронной почты	kr.komfort@mail.ru
Номер контактного телефона	+7 (990) 071-12-72
Ответственное должностное лицо	Экономист I категории Гильманов Артур Айратович

**Условия закупки**

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
<b>Объект закупки</b>	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Шахтерская, д.22
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	До выполнения условий договора

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	80 645 (Восемьдесят тысяч шестьсот сорок пять) руб. 40 коп.; Собственные средства предприятия; 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

**СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1**  
от « 13 » июня 2023 года

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
1	Аккумулятор Rombat 44Ah	шт.	1	6441,00	6441,00
2	Крышка кулисы Таврия-Славута (1102-1103) нижняя (пластик) АвтоЗаз	шт.	1	960,00	960,00
3	Бензонасос Miles AP44092	шт.	1	3147,00	3147,00
4	Баллонный Г-образный ключ 17 мм х 275 мм ДТ/30 Дело Техники 530017	шт.	1	283,50	283,50
5	Гидравлический подкатной домкрат Gigant 3Т НТJ-3	шт.	1	6240,00	6240,00
6	Рычаг маятниковый ГАЗ-31105 в сборе (ОАО ГАЗ) 3110-3414080	шт.	1	2088,00	2088,00
7	Реле регулятор напряжения Gallant GL.VR.1.1	шт.	1	765,00	765,00
8	Масло 10W40 5л	шт.	1	1275,00	1275,00
9	Тосол	шт.	5	90,00	450,00
10	смазка графит	шт.	2	150,00	300,00
11	Ремень ГРМ Sens 1.3 1102 (Таврия), 1103 (Славута) (94зуб) DAYCO	шт.	1	1395,00	1395,00
12	Датчик положения коленвала ЗМЗ-405, 406, УМЗ-4216 PRAVT PR.406 3847060 1	шт.	1	322,50	322,50
13	Термостат КАМАЗ, ГАЗ-2410, 3302, ЗИЛ-4331, 5301 дв.ММЗ, МТЗ ПРАМО ТС107-04М 87гр	шт.	1	361,50	361,50
14	Свечной ключ Сервис Ключ 21 мм, 230мм рез, Газель 75365	шт.	1	265,50	265,50
15	Торцевой ключ CNIC баллонный 27мм цинк CrV LX048 29572	шт.	1	525,00	525,00
16	Колодки передние 11023501090	шт.	1	510,00	510,00
17	Колодки тормозные ГАЗ-3110, 3302 передние (4шт.) в упаковке ГАЗ Оригинал (ОАО ГАЗ) 3302-3501800-02	шт.	1	877,50	877,50
18	Патрубок ГАЗ-33022 Бизнес дв.УМЗ-4216 отопителя комплект 5шт. синий силикон MEGAPOWER	шт.	1	1443,00	1443,00
19	Замок багажника ГАЗ-3110 в сборе АВТОПРОМАГРЕГАТ 3110-5606110-01	шт.	1	2227,50	2227,50
20	Аккумулятор AWA PRO 140A/ч	шт.	2	14737,50	29475,00

21	Замок двери Волга-31105, ГАЗель,Соболь (запорн.мех-м) левый внутренний ГАЗ Оригинал	шт.	1	920,40	920,40
22	Амортизатор ГАЗ-2410, 31105 передний газомасляный в сборе G-PART (ОАО ГАЗ)	шт.	2	1201,20	2402,40
23	Датчик положения дроссельной заслонки дв.406,405,409	шт.	1	1014,00	1014,00
24	Датчик массового расхода воздуха (ДМРВ) ГАЗ, УАЗ дв. 406, 405, 409 ЕВРО-3	шт.	1	3120,00	3120,00
25	Прокладка приёмной трубы 31105	шт.	1	171,60	171,60
26	Пневмогидроусилитель привода сцепления КраЗ, ЛИАЗ, ЛАЗ (ПГУ); DZC	шт.	1	6240,00	6240,00
27	Рукав [шланг] напорный МБС D16 мм., 16 атм [ГОСТ 10362-76] 16-25-1,6	м.	2	210,00	420,00
28	Палец рулевой тяги МАЗ-4370 в сборе (комплект на тягу) ТК МЕХАНИК	шт.	2	1950,00	3900,00
29	Шкворень ГАЗ-53, 3307, 3309 в сборе комплект 2шт.+подшипник (ОАО ГАЗ)	шт.	1	3105,00	3105,00
Общая сумма, руб. с НДС 20%:					80645,40

1. Общая стоимость поставляемого Поставщиком Товара, согласно настоящей Спецификации, составляет: 80645,40 руб. (восемьдесят тысяч шестьсот сорок пять рублей 40 копеек) включая НДС 20%.

2. По согласованию сторон допускается поставка аналогов.

3. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью договора поставки.

**ПОСТАВЩИК  
ООО «ТК «ТЕРРА»**



Ф.Н. Мишвиц